
Fonctionnement en période scolaire 2023/2024    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2023

3001 LA CHAPELLE DES POTS - BURIE

LMMeJV

LA CHAPELLE DES POTS Salle des Fêtes 7:03

SAINT-CESAIRE Les Bujoliers 7:08

SAINT-CESAIRE Chez Marmain 7:12

SAINT-CESAIRE Chez Lorrain 7:13

SAINT-BRIS-DES-BOIS Commerce 7:15

SAINT-BRIS-DES-BOIS Roumette 7:18

SAINT-BRIS-DES-BOIS Chez Corsin 7:22

VILLARS-LES-BOIS Salle des Fêtes 7:28

VILLARS-LES-BOIS Chautabry 7:31

VILLARS-LES-BOIS Pouvet 7:38

BURIE Ecole de Burie 7:43

BURIE Collège Beauregard 7:45

3001 BURIE - LA CHAPELLE DES POTS

Mercredi LMJV

BURIE Ecole de Burie Mise en Place 16:20

Départ 16:23

BURIE Collège Beauregard 12:00 16:25

VILLARS-LES-BOIS Pouvet 12:05 16:30

VILLARS-LES-BOIS Chautabry 12:09 16:34

VILLARS-LES-BOIS Salle des Fêtes 12:12 16:37

SAINT-BRIS-DES-BOIS Chez Corsin 12:21 16:46

SAINT-BRIS-DES-BOIS Roumette 12:28 16:53

SAINT-BRIS-DES-BOIS Commerce 12:31 16:56

SAINT-CESAIRE Chez Lorrain 12:33 16:58

SAINT-CESAIRE Chez Marmain 12:36 17:01

SAINT-CESAIRE Les Bujoliers 12:37 17:02

LA CHAPELLE DES POTS Salle des Fêtes 12:40 17:05

Horaires collège 7h55-11h55/13h25-16h20


